СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«село Ачайваям»

                                                    6-я  СЕССИЯ

         РЕШЕНИЕ № 44

от  «17» ноября  2010г.                                                                   с.Ачайваям

«О проекте решения  «Об  утверждении
генерального  плана сельского  поселения                                           	   «село Ачайваям» Олюторского  района
Камчатского  края с  изменениями»

    Рассмотрев  проект  решения «Об  утверждении  генерального  плана  сельского  поселения «село Ачайваям» Олюторского  района  Камчатского края» с  изменениями, внесённый  главой  муниципального образования – сельское  поселение «село Ачайваям», руководствуясь  Уставом  муниципального  образования – сельское поселение «село Ачайваям», Совет  депутатов  сельского поселения  «село  Ачайваям»

РЕШИЛ:
	1.Утвердить генеральный  план  сельское  поселение  «село Ачайваям» Олюторского  района  Камчатского  края  с  изменениями  (четыре схемы).

	2.Направить данное  Решение    главе  муниципального  образования – сельское  поселение «село  Ачайваям»  для  подписания  и  опубликования.

	Председатель  Совета депутатов
	Сельского  поселения «село Ачайваям»			З.П.Яйлина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ – СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЯЕ
«село Ачайваям»

 РЕШЕНИЕ

от  «18» ноября  2010г.                                                                   с.Ачайваям

Об  утверждении  генерального  плана сельского  поселения «село  Ачайваям» Олюторского  района  Камчатского  края  с изменениями

            Принято  решением  Совета  депутатов  сельского  поселения  			 «село Ачайваям»  от 17 ноября 2010 года   № 44

1.Утвердить  генеральный   план  сельского  поселения «село Ачайваям»  Олюторского  района  Камчатского края  с  изменениями (четыре схемы).

	2.Настоящее  Решение  вступает в  силу  после  его  официального  обнародования  путём  вывешивания на  информационном  стенде  в здании  администрации  села.

Глава  сельского  поселения «село Ачайваям»               Н.А.Эминина